

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้านและเพื่อการเกษตร บ้านโพชนาไก่ หมู่ที่ ๕ ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน

- ปรับปรุงผิวจราจร ถนน สายที่ ๑ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๑๒.๐๐ ลูกบาศก์เมตร สายที่ ๒ กว้าง ๓.๕๐ เมตร ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๑๘.๐๐ ลูกบาศก์เมตร สายที่ ๓ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๓๖.๐๐ ลูกบาศก์เมตร สายที่ ๔ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๓๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร โดยใช้ปริมาณหินลูกรังรวมไม่น้อยกว่า ๙๖.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบ
- ก่อสร้างตามรูปแบบรายการละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอมกำหนด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๕๐,๓๖๑.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสามร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประมาณการค่าก่อสร้าง

๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๕.๓ ตารางราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง พาณิชยจังหวัดสกลนคร เดือน กันยายน ๒๕๖๗

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิวัฒน์ ปาพรม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวราพร โปรงจันทิก	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายเทวรากรณ์ โทชนาด	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม.....

ประเภท...งานทาง.....

สถานที่.....บ้านโพนาไก่อ หมู่ที่ 5 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร.....

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ.....กองช่าง.....

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ.....

ประมาณราคา เมื่อวันที่.....เดือน.....ตุลาคม.....พ.ศ.....2567.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR ( F )	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	36,367.68	1.3848	50,361.96	Factor(F)งานทาง
					-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
					-เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			50,361.96	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			50,361.00	
	ตัวอักษร(-ห้าหมื่นสามร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน-)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร.....

เฉลี่ยราคาประมาณ.....

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายวิวัฒน์ ปาพรม )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาววราพร ไปร่งจันทิก )

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเทวรากรณ์ โทชนาด )

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

( นางสาวณี นิลทะราช )

รองปลัด อบต.โนนหอม

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

( นายวันชัย สิทธิณะศรี )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ลงชื่อ.....อนุมัติ

( นายทองหลาย พรหมพิลาต )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ประมาณการราคาก่อสร้าง...โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร  
สถานที่ก่อสร้าง.... บ้านโพนาไถ่ หมู่ที่ 5 ต.โนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร..... แบบเลขที่..... รายการที่.....

ฝ่ายประมาณราคา.....กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม..... เดือน...ตุลาคม.... พ.ศ. 2567  
ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง...

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	สายที่ 1 สายกลางหมู่บ้าน กว้าง 6.00 เมตร ถนนทั้งหมดยาว 1,300.00 เมตร	12.00	ลบ.ม.	373.83	4,485.96	5.00	60.00	4,545.96	
2	สายที่ 2 สาย โพนนาไถ่-หนองจีเต่า กว้าง 3.50 เมตร ถนนทั้งหมดยาว 560.00 เมตร	18.00	ลบ.ม.	373.83	6,728.94	5.00	90.00	6,818.94	
3	สายที่ 3 สาย โพนนาไถ่-บ่อขะ กว้าง 5.00 เมตร ถนนทั้งหมดยาว 1,360.00 เมตร	36.00	ลบ.ม.	373.83	13,457.88	5.00	180.00	13,637.88	
4	สายที่ 4 สาย โพนนาไถ่-หนองหาว กว้าง 4.00 เมตร ถนนทั้งหมดยาว 1,200.00 เมตร พร้อมเกลี่ยแต่งเรียบ	30.00	ลบ.ม.	373.83	11,214.90	5.00	150.00	11,364.90	
<b>รวมค่าวัสดุ</b>					35,887.68		480.00	36,367.68	